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Projekt pt. ,,Przebudowa głównej arterii komunikacyjnej Miasta Chojnice stanowiącej fragment międzynarodowego układu komunikacyjnego Berlin-Kaliningrad”, realizowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Pomorskiego na lata 2007 – 2013 współfinansowany z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.
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Chojnice, dnia 03.06.2009 roku

BI. 341-21/09


Zgodnie z art. 38 Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Nr 223 z 2007 r. poz. 1655 – tekst jednolity; Dz. U. Nr 171 z 2008 r. poz. 1058) Urząd Miejski w Chojnicach Wydział Budowlano – Inwestycyjny udziela odpowiedzi na postawione zapytania dotyczące ogłoszonego dnia 29.04.2009 r. w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 127432 – 2009 przetargu nieograniczonego na zadanie pod nazwą: „Przebudowa głównej arterii komunikacyjnej miasta Chojnice stanowiącej fragment międzynarodowego układu komunikacyjnego Berlin – Kaliningrad”.

Pytanie nr 58

W odpowiedzi na pytanie 57 Inwestor potwierdził, że grubość zdejmowanego i rozściełanego humusu wynosi 10cm. W związku z tym istnieje konieczność wprowadzenia pozycji dodatkowych dotyczących potrącenia grubości warstw do 10cm. jednocześnie uwzględniając zmianę grubości zdejmowanego humusu, należy zmienić jego ilości do transportu. Prosimy o podanie jednolitego opisu, numeracji, podstawy wyceny dodatkowych pozycji.

Odpowiedź

Poniżej podajemy podstawy wyceny uwzględniające roboty w zakresie zdjęcia humusu (gr. 10cm) i przewidywanego humusowania projektowanych terenów zielonych warstwą grubości 10 cm:

· Etap I, ul. Sukienników
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· Etap II (parking w Parku 1000-lecia)
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· Etap III (ul. Gdańska)

[image: image3.emf]
Pytanie nr 59

Czy Inwestor potwierdza ilości obmiarowe w poz. 187 i 197 kosztorysu ofertowego.

Odpowiedź

Inwestor potwierdza ilości obmiarowe w poz. 187 i 197 Przedmiaru branży drogowej Etap I.

Pytanie nr 60

W nawiązaniu do odpowiedzi nr 49 prosimy o określenie, czy Inwestor zaproponuje brzmienie nowych (zastępczych) pozycji czy też pozostawi to w gestii Wykonawcy?

Odpowiedź

Inwestor pozostawia to w gestii Wykonawcy.

Pytanie nr 61

W nawiązaniu do kosztorysu ofertowego branży sanitarnej etap 1 i etap 3, prosimy o potwierdzenie, że nie należy wyceniać poz. 1, gdyż ilość podana jest wynikiem sumy ilości z pozycji 2 i 3 i tym samym unikniemy podwojenia wartości robót ziemnych.

Odpowiedź

W przedmiarze branży sanitarnej dla etapów I i III pozycja 1 jest obmiarem robót ziemnych – nie do wyceny.
SJ                                                                                              p.o. DYREKTOR

                                                                                  Wydziału Budowlano – Inwestycyjnego

                                                                                                     Danuta Ruhs                                                                                   
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